
č. j. 194 EX 1176/24-26
zn. oprávněného: ZPMV-515601

U s n e s e n í

Soudní  exekutor  Mgr.  Bohumil  Brychta,  Exekutorský úřad  Rychnov nad Kněžnou,  se  sídlem
Nádražní 486, 517 21 Týniště nad Orlicí, pověřený provedením exekuce Okresním soudem v Náchodě pod
č.  j.  19  EXE  1460/2024-12 dne  06.11.2024, kterým(i)  byla  nařízena  exekuce  podle  pravomocného a
vykonatelného  výkazu nedoplatků Zdravotní  pojišťovny ministerstva vnitra České republiky č.j.  ZPMV-
515601/2024-4 ze dne 16.02.2024, rozhodl ve věci

oprávněného: Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky, se sídlem Vinohradská 
2577/178, 130 00 Praha, IČ: 47114304

proti
povinnému: Jana Balcarová, Na Kameni č.p. 44, 551 01 Jaroměř, nar. 17.03.2002 

k vymožení povinnosti povinného zaplatit oprávněnému pohledávku ve výši 39.129,- Kč s příslušenstvím,
jakož i nákladů exekuce, jejichž výše se určuje zvláštním rozhodnutím,

t a k t o :

Exekuční příkaz(y) k provedení exekuce

N: Exekuční příkaz přikázáním pohledávky z ÚČTU č.j. 194 EX 1176/24-17 ze dne 22.11.2024

N: Exekuční příkaz přikázáním pohledávky z ÚČTU č.j. 194 EX 1176/24-18 ze dne 22.11.2024

N: Exekuční příkaz přikázáním pohledávky z ÚČTU č.j. 194 EX 1176/24-19 ze dne 22.11.2024

N:  EP  přikázáním  JINÉ  PENĚŽITÉ  POHLEDÁVKY  -  PENZIJKO  č.j.  194  EX  1176/24-20  ze  dne
22.11.2024

N: Exekuční příkaz srážkami ze MZDY a jiných příjmů - Rodičovská č.j. 194 EX 1176/24-21 ze dne
22.11.2024

s e   z r u š u j e (í) .

Veškeré příkazy a zákazy uvedené v exekučním příkazu zanikají dnem doručení tohoto usnesení
peněžnímu ústavu, plátci mzdy a jiného příjmu, poddlužníkovi povinného.

O d ů v o d n ě n í :

Soudní exekutor vydal ve výroku idntifikovaný(é) exekuční příkaz(y).

Dle ust. § 47 odst. 1 zák. č. 120/2001 Sb. (dále jen e.ř.) exekutor poté, co byla exekuce zapsána do
rejstříku  zahájených exekucí,  posoudí,  jakým způsobem bude  exekuce provedena,  a  vydá nebo zruší
exekuční  příkaz  ohledně  majetku,  který  má  být  exekucí  postižen.  Dle  ust.  §  58  odst.  3  e.ř.  způsob
provedení exekuce určí exekutor.

 Vyvěšeno dne:  11.12.2024  Svěšeno dne:  23.12.2024 



Povinný splnil svoji vymáhanou povinnost platbou na účet exekutora na samém počátku lhůty dle
§ 46 odst. 4 e.ř. a požádal o uvolnění zůstatku na účtu postiženého ve výroku identifikovaným exekučním
příkazem.

Protože dosud není exekuce provedena ve smyslu § 46 odst. 6 a § 47 odst. 7 e.ř., a nejsou tak
dány podmínky pro postup dle § 46 odst. 8 e.ř., avšak po splnění vymáhané povinnosti povinným není
důvodu dále zajišťovat jeho majetek, soudní exekutor exekuční příkaz(y), jímž (jimiž) k tomu došlo, zrušil.

P o u č e n í : Proti tomuto usnesení není přípustný opravný prostředek (§ 55c odst. 3 písm. c) e.ř.).

V Týništi nad Orlicí 28.11.2024
Mgr. Bohumil Brychta, v.r. 

soudní exekutor 

Exekutorský úřad Rychnov nad Kněžnou

Za správnost vyhotovení Mgr. Jiří Janeček
pověřen(a) soudním exekutorem
Mgr. Bohumilem Brychtou

Pokud  Vám  byl  tento  dokument  doručen  bez  otisku  razítka  a  bez  podpisu,  byl  vyhotoven  v součinnosti
s provozovatelem poštovních  služeb (hybridní  pošta)  a  je  platný  i  bez  těchto  náležitostí.  Jako  účastník  řízení  si
můžete zažádat o dodání jeho originálu e-mailem nebo datovou schránkou, popřípadě ho převzít též v elektronické
podobě osobně v sídle úřadu.

Doručuje se: - oprávněný (zást.), - povinný, (- manžel povinného), - peněžní ústav(y), - zaměstnavatel, - FÚ


